令和４年９月１５日

関係者 各位

つくばみらい市都市建設部プロジェクト推進課

（仮称）つくばみらいスマートインターチェンジ事業

「スマートＩＣだより第８号」の回覧について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また市行政につきま

しては、皆様方のご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の事業につきまして、スマートインターチェンジ周辺開発事業

に関する地権者説明会を開催しました。

その開催状況につきまして、「スマートＩＣだより 第８号」としてまとめ

ましたので、回覧させていただきます。

引き続き、本事業へご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

つくばみらい市役所 谷和原庁舎

都市建設部 プロジェクト推進課

担当 笠見・稲葉・青葉

℡０２９７―５８－２１１１

 内線５５０４

回覧

ご報告

■(仮称)つくばみらいSIC周辺開発事業に関する地権者説明会を開催しました。

【開発調査区域】

概 要

所在地 つくばみらい市古川、成瀬、加藤の一部

地区の現況 田、畑、宅地

面積 約６０ｈａ

地権者数 約９０名

事業手法

組合施行による土地区画整理事業を想定
（業務代行方式）

【業務代行方式とは】
組合運営に関する業務を民間事業者が
代行する方式。

■ 説明会の様子

今後の予定

■スマートIＣ周辺開発における「意向調査」を実施します。

■ 当日出た主な質問や意見